
 

 

ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.187.2024 

PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 

w Placówkach Opiekuńczo-Wychowawczych Nr 1, 2 i 3 oraz średniego miesięcznego kosztu utrzymania 

w Domu Pomocy Społecznej w 2024 r. 

Na podstawie art. 196 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (t.j. Dz.U.2024.177 z późn. zm.), art. 60 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (t.j. Dz.U.2023.901 z późn. zm.) oraz art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U.2024.107),  

zarządzam: 

§ 1. 1. Ustalić średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w 2024 r. w Placówce 

Opiekuńczo-Wychowawczej nr 1 w Jastrzębiu-Zdroju przy ul. Opolskiej 7/1-2 na kwotę 14 058,24 zł. 

2. Ustalić średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w 2024 r. w Placówce 

Opiekuńczo-Wychowawczej nr 2 w Jastrzębiu-Zdroju przy ul. Opolskiej 7/3 na kwotę 9 277,14 zł. 

3. Ustalić średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w 2024 r. w Placówce 

Opiekuńczo-Wychowawczej nr 3 w Jastrzębiu-Zdroju przy ul. Turystycznej 23 na kwotę 10 631,70 zł. 

4. Ustalić średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej „Dar Serca”  

w Jastrzębiu-Zdroju w 2024 r. przy ul. Kaszubskiej 6 na kwotę 7 817,00 zł. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr Or-IV.0050.167.2023 Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 15 marca 

2023 r. w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 

w Placówkach Opiekuńczo-Wychowawczych Nr 1, 2 i 3 oraz średniego miesięcznego kosztu utrzymania 

w Domu Pomocy Społecznej w 2023 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej i Mieszkaniowej 

Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Prezydent Miasta 

 

 

Anna Hetman 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 marca 2024 r.

Poz. 2373


		2024-03-25T08:25:42+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




